## ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮГАРЫ ОСЛАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ ОКТЯБРЬСКИЙ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ		КАРАР	
19.10.2015	пос. Октябрьский	158	

Об утверждении Реестра наименований улиц населенных пунктов Октябрьского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан.

В соответствии с Федеральным законом №443-ФЗ от 28.12.2013 г. «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие сведений единой информационной базы данных федеральной информационной адресной системы,

## постановляю:

- 1. Утвердить Реестр наименований улиц населенных пунктов Октябрьского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан по состоянию на 19 октября 2015 года согласно Приложения №1
- 2. Разместить Реестр наименований улиц населенных пунктов Октябрьского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.

Глава Октябрьского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан:

Ш.Р. Азизов